

Договор
№ 112
от 12.08.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

Карданов Хабил
Аюбович
(фамилия, инициалы)

2017 г.



ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
ГКПОУ "Кабардино-Балкарский
торгово-технологический колледж"

(полное наименование работодателя)

КБР, г. Нальчик, ул. Идарова, 139А

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0711033483

(ИНН работодателя)

1030700201102

(ОГРН работодателя)

80.22.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Хажметов Анатолий Нахупшевич

(Ф.И.О.)

22.09.2017

(дата)

(подпись)

Шабанов Анатолий Иванович

(Ф.И.О.)

22.09.17

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГКПОУ "Кабардино-Балкарский торгово-технологический колледж"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	36	36	0	36	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	76	76	0	76	0	0	0	0	0
из них женщин	67	67	0	67	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	1. Администрация																						
0213.01.0.01	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.01.0.02	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.01.0.03	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.01.0.04А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0213.01.0 .04-1A (0213.01. 0.04A) /	экономист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Административно-хозяйственный и вспомогательный персонал																						
0213.02.0 .05	Специалист по кадрам, секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .06	Педагог социальный, воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .07	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .08	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .09	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .10	Заведующий библиотекой, библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .11	Дежурный по общежитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .12	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.02.0 .13	Сантехник-плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	3. Инженерно-педагогические работники																						
0213.03.0 .14	Преподаватель русского языка и литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .15	Преподаватель математики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .16	Преподаватель физики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .17	Преподаватель химии и микробиологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .18	Преподаватель права	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .19	Преподаватель ОБЖ, ОВС и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .20	Преподаватель лингфонных кабинетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .21	Преподаватель общественных дисциплин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0 .22	Преподаватель физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0213.03.0	Преподаватель родного языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Джениус-Консалтинг"
(полное наименование организации)

2. 355004, г.Ставрополь, Одесский пер., д.41; 8(8652)23-23-21, jenius-konsalting@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2968

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 24.06.2013

5. ИНН 2634807327

6. ОГРН организации 1122651030369

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21ЭТ62	22 апреля 2013	22 апреля 2018

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	23.11.2016	Беседина Оксана Михайловна	зав.лабораторией			4168
2	23.11.2016	Берзегова Анета Абрековна	инженер			

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	23.11.2016	Световая среда	Пульсметр-люксметр "Аргус-07"	15560-07	283	08.02.2017
2	23.11.2016	Тяжесть трудового процесса	динамометр становой ДС 200	26687-04	0684	03.10.2017
3	23.11.2016	Тяжесть трудового процесса	рулетка измерительная металлическая "FISCO"	22003-07	213	13.10.2017
4	23.11.2016	Напряженность трудового процесса	секундомер механический СОС пр-26-2-000	11519-06	4782	30.11.2017
5	23.11.2016	Микроклимат	Прибор комбинированный ТКА-ПКМ-24	24248-09	24899	24.03.2017

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

Калинкин С.Г.
(подпись)

Калинкин Сергей Георгиевич
Ф.И.О.

26.11.2016
(дата)



Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

(подпись)

Шабанов Анатолий Иванович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Берзегова Анета Абрековна

(Ф.И.О.)

(дата)

	фессии "Повар-кондитер"; трудовой процесс																		
0213.03.031	Рабочее место преподавателя экономических дисциплин; трудовой процесс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	4	4
0213.03.032	Рабочее место преподавателя компьютерной техники ОИВИТ; трудовой процесс	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8
0213.03.033	Рабочее место педагога-психолога; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	8
0213.03.034	Рабочее место методиста; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5.6	8	8
0213.03.035	Рабочее место мастера производственного обучения; трудовой процесс	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.4	0.4

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

Карданов Хабил Аюбович

Ф.И.О.

22.09.2017

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХЧ

(должность)

Хажметов Анатолий Нахупшевич

Ф.И.О.

22.09.2017

(дата)

Инженер по ОТ и ТБ

(должность)

Шабанов Анатолий Иванович

(Ф.И.О.)

22.09.17г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

инженер

(должность)

Берзегова Анета Абрековна

(Ф.И.О.)

(дата)